

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	TANSULOSINA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	4,99	149,70
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	24,89	24,89
EXECUTIVO	LOTAR 2,5/50MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CX	1,61	48,30
EXECUTIVO	EPISOL FPS 30	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	FRC	85,90	85,90
EXECUTIVO	CLORID CIPROFLOXACINO 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	120,00	ENV	1,29	154,80
EXECUTIVO	AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	300,00	FRC	0,96	288,00
EXECUTIVO	NORFLOXACINO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	285,00	ENV	0,672	191,52
EXECUTIVO	FLUOXETINA 20MG 14CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	714,00	ENV	1,12	799,68
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	CX	3,40	510,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	2,60	2,60
EXECUTIVO	FLUCONAZOL 150MG EV.1CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	ENV	0,15	75,00
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	CX	10,20	510,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 25MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	83,00	CX	3,60	298,80
EXECUTIVO	OSTEOFAR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	ENV	1,24	12,40
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	ENV	0,9333	19,60
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	7,80	46,80
EXECUTIVO	VISCOTEARS GEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	TB	31,80	63,60
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	11,15	22,30
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	4,64	9,28

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MINUSORB 10MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	3,90	19,50
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	59,00	CX	16,82	992,38
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	FRC	6,54	52,32
EXECUTIVO	MUCOCETIL (N-ACETILCISTEINA) 600MG 16EV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	8,97	35,88
EXECUTIVO	MICLOX 100MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	6,00	24,00
EXECUTIVO	CALCIMEC 500MG EV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	450,00	ENV	0,30	135,00
EXECUTIVO	OSTEOFIX 500+D200UI	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	FRC	10,50	168,00
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	26,30	131,50
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	29,00	CX	17,40	504,60
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	343,70	687,40
EXECUTIVO	MENOCOL 40 MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	ENV	1,10	165,00
EXECUTIVO	MENOCOL 20MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	340,00	ENV	0,75	255,00
EXECUTIVO	CORDIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	3,05	6,10
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	16,52	33,04
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	5,52	11,04
EXECUTIVO	CLOR. PIOGLITAZONA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	26,68	106,72
EXECUTIVO	ALOPURINOL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	ENV	0,33	1,32
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	53,20	159,60
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	32,40	129,60
EXECUTIVO	SELOPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	35,20	140,80
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
EXECUTIVO	TUTELA GI-M	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	165,00	165,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	36,00	72,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	7,00	M3	30,00	210,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	3,00	M3	30,00	90,00
EXECUTIVO	BOMBA	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MECANICA R SM RIO PRETO.- ME	09.631.933/0001-51	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	CAMERA CIRCUITO FECHADO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	6,00	UN	250,00	1.500,00
EXECUTIVO	CAMERA CIRCUITO FECHADO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	3,00	UN	98,35	295,00
EXECUTIVO	GABINETE.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	9,00	UN	3,00	27,00
EXECUTIVO	CABO x	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	265,00	UN	1,00	265,00
EXECUTIVO	PLACA GEOVISION GV-800	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	215,00	215,00
EXECUTIVO	CAIXA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	285,00	285,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	225,00	225,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	950,00	950,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,98	319,36
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	TORRE CAMBIO CAPELINHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	JUNTA CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	BORRACHA FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	36,00	PÇ	0,07	2,52

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	JG	110,00	55,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,70	2,80
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	138,00	138,00
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	48,00	48,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	28,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA 05ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	600,00	AMP	0,135	81,00
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	34,00	RL	2,65	90,10
EXECUTIVO	PRIMID CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	CX	19,40	58,20
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	37,41	74,82
EXECUTIVO	LORAZEPAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,31	9,31
EXECUTIVO	MELOXICAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	22,78	22,78
EXECUTIVO	ISKETAM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	17,68	17,68
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	64,39	64,39
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG 14 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	54,67	54,67
EXECUTIVO	DESONIDA POM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	18,26	18,26
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	21,19	21,19
EXECUTIVO	PRELONE SOL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	13,67	13,67
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	58,45	58,45
EXECUTIVO	AMILORIDA+HIDRO CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	10,92	10,92
EXECUTIVO	AMPICILINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	33,93	33,93
EXECUTIVO	TOBRADEX SOL. OFT.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	25,32	25,32
EXECUTIVO	DIMORF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	75,20	75,20
EXECUTIVO	DIOVAN HCT 160/12,5MG C/28.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	103,19	103,19
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	CX	50,40	201,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NEOZINE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	15,11	45,33
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	31,03	93,09
EXECUTIVO	AZITROMICINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	32,09	32,09
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	57,29	57,29
EXECUTIVO	AVODART	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	174,28	174,28
EXECUTIVO	PANOTIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,02	11,02
EXECUTIVO	VASOPRIL PLUS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	52,37	104,74
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,96	20,96
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	5,98	5,98
EXECUTIVO	LESTAMIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,67	10,67
EXECUTIVO	COBAVITAL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	15,40	30,80
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG C/30 COMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	35,73	71,46
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	77,65	77,65
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,58	34,58
EXECUTIVO	DESTILBENOL 1MG 50CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	32,56	32,56
EXECUTIVO	DEXAGIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	6,92	13,84
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	50,40	50,40
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,27	9,27
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	50,00	UN	3,20	160,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	42,55	42,55
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	80,66	KG	5,90	475,89
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,64	KG	8,35	130,59
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	45,19	KG	8,35	377,33
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	79,59	KG	5,90	469,52
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	229,625	KG	8,35	1.917,36
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	563,76	KG	5,90	3.326,18
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	99,05	KG	5,90	584,40
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	80,44	KG	8,35	671,68
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	91,57	KG	5,90	540,26
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	10,60	159,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	10,60	53,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	FILME P.V.C.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,69	3,38
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,90	15,60
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	8,00	LT	7,50	60,00
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	8,00	LT	7,50	60,00
EXECUTIVO	OLEO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	6,00	LT	7,00	42,00
EXECUTIVO	OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	16,00	LT	7,50	120,00
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	10,00	LT	7,50	75,00
EXECUTIVO	BOMBA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	COPO PURIFICADOR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	51,00	UN	35,00	1.785,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	110,00	UN	9,40	1.034,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	PONTE MÓVEL METÁLICA	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	8,00	UN	185,00	1.480,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROTESE DENTARIA SUPERIOR OU INFERIOR	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	12,00	UN	130,00	1.560,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARIA SANTA FRACASSO BORGES	13.655.820/0001-63	1,00	SRV	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	77,00	UN	4,50	346,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	168,00	UN	4,50	756,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,60	201,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,61	KG	5,50	91,36
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,60	100,80
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,33	KG	5,50	89,82
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,06	KG	5,50	82,83
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,60	100,80
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,47	KG	5,50	90,59
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,60	403,20
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	KG	23,00	92,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	120,00	UN	2,95	354,00
EXECUTIVO	GEL	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	50,00	LT	9,90	495,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	ELETRO BONADIO LTDA	66.014.630/0001-23	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,89	5,67
EXECUTIVO	SHAMPOO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,09	3,09
EXECUTIVO	ABSORVENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,79	2,37
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	90,00	90,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	SUPORTE DE ESPELHO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PORCA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	11,25	11,25
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	94,50	94,50
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	0,85	25,50
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	1,05	63,00
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 80MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	0,86	25,80
EXECUTIVO	MINIPRESS 1MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	CP	0,99	59,40
EXECUTIVO	ADALAT OROS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	4,19	125,70
EXECUTIVO	TRIATIV	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	1,45	43,50
EXECUTIVO	BAMIFILINA CX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	CP	1,24	24,80
EXECUTIVO	SUPRADYN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CP	1,39	41,70
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	343,70	687,40
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	255,00	510,00
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	76,72	460,32
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	30,60	122,40
EXECUTIVO	METRI 500MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	33,66	134,64
EXECUTIVO	LOTAR 2,5/50MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	83,56	167,12
EXECUTIVO	RASILEZ 300MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	98,20	392,80
EXECUTIVO	AMILORIDA+HIDRO CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	13,00	CX	4,40	57,20
EXECUTIVO	DIUPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	12,95	103,60
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	31,48	125,92

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AAS PROTECT	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	11,00	44,00
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	15,93	127,44
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	24,00	288,00
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	177,00	708,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	53,20	53,20
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	235,00	940,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	LEVANTAMENTO PARA AVALIAÇÃO	FERNANDO ALMEIDA BARROS - ME	11.643.094/0001-33	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PRODUTO	VERE CONSTRUTORA LTDA.-EPP	01.676.713/0001-32	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	VERE CONSTRUTORA LTDA.-EPP	01.676.713/0001-32	1,00	SRV	5.000,00	5.000,00
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	PCT	5,50	110,00
EXECUTIVO	ELETRODO DESC.	MED-RIO COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	74.474.248/0001-20	2.000,00	UN	0,32	640,00
EXECUTIVO	PAPEL FORMULARIO Z, A4	ARLEI JOSE FRIGIERI - ME	01.366.593/0001-77	5,00	PCT	19,00	95,00
EXECUTIVO	RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	SUPORTE DE ESPELHO	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SUPORTE DE ESPELHO	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SACO LIXO LEITOSO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	28,00	28,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA 30x40 SF	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	9,30	9,30
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 500MTS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	RL	175,00	2.625,00
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	KG	7,50	105,00
EXECUTIVO	FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	2,00	SC	112,00	224,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	LAÇO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	24,00	UN	12,90	309,60
EXECUTIVO	BOLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	3,90	15,60
EXECUTIVO	FILTRO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	HASTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	LAÇO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	5,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUIRLANDA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	58,40	58,40
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	MT	55,00	55,00
EXECUTIVO	PROJETOR RETANGULAR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	8,00	UN	45,00	360,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	8,00	UN	29,50	236,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	8,00	UN	84,00	672,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ASSINATURA DO ART	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	56,00	112,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	ESPELHEIRA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	139,00	139,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	FRC	2,30	138,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	CX	2,80	140,00
EXECUTIVO	SCALP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	150,00	UN	0,083	12,45
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	13,00	PCT	3,96	51,48
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15,00	CX	2,80	42,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	PCT	2,64	52,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	ENV	1,00	20,00
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	ENV	0,44	4,40
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	94,30	94,30
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	UN	0,092	92,00
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	CP	0,08	9,60
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	FRC	2,30	115,00
EXECUTIVO	ADRENALINA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	1,22	244,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	15,00	PÇ	3,00	45,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	BOTINA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	1,00	UN	21,00	21,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 12/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	175,50	351,00
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	198,06	198,06
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CORTAR	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	CONJ. CENTRAL GARRETT	CATANDUVA DIES. COM. DE EQUIP. E PEÇAS LTDA-EPP	46.876.504/0001-70	1,00	PÇ	1.230,00	1.230,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,29	32,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,89	18,90
EXECUTIVO	COCO RALADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	FERMENTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	2,59	25,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	SUPORTE PARA COPOS	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REGULADOR DE GÁS	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	20,00	CX	13,60	272,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	13,60	408,00
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	150,00	PCT	7,706	1.155,90
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	25,00	CX	13,60	340,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	100,00	CP	5,40	540,00
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	10,90	10,90
EXECUTIVO	OXCARB 6% 100 ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	FRC	16,40	65,60
EXECUTIVO	PINÇA KOCHER RETA 16CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	PÇ	48,00	480,00
EXECUTIVO	PINÇA KELLY CURVA 14CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	7,00	UN	36,50	255,50
EXECUTIVO	TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	UN	34,43	172,15
EXECUTIVO	PINÇA KOCHER RETA 14CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	UN	40,00	400,00
EXECUTIVO	TESOURA METZENBAUM CURVA 23 CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	UN	59,18	591,80
EXECUTIVO	INCUBADOR BIOLÓGICO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	PÇ	850,00	850,00
EXECUTIVO	SUPORTE PARA SORO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	8,00	UN	89,65	717,20
EXECUTIVO	PINÇA CHERON 25CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	UN	54,00	270,00
EXECUTIVO	PINÇA KELLY CURVA 14CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	UN	36,50	36,50
EXECUTIVO	PINÇA KELLY CURVA 14CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	36,50	73,00
EXECUTIVO	PINÇA KELLY CURVA 16CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	8,00	UN	36,50	292,00
EXECUTIVO	TESOURA MAYO STILLE CURVA 17CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	PÇ	39,99	399,90
EXECUTIVO	TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	UN	34,43	34,43
EXECUTIVO	TESOURA METZENBAUM CURVA 18 CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	UN	44,95	449,50
EXECUTIVO	TESOURA METZENBAUM CURVA 20 CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	UN	38,85	388,50
EXECUTIVO	PINÇA KOCHER CURVA 14CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	UN	40,00	400,00
EXECUTIVO	TESOURA MAYO STILLE RETA 15CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	4,00	UN	34,43	137,72
EXECUTIVO	PINÇA KELLY CURVA 16CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	36,50	73,00
EXECUTIVO	PINÇA KOCHER CURVA 16CM	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	PÇ	48,00	480,00
EXECUTIVO	FOCO DE ILUMINAÇÃO	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	1,00	UN	4.400,00	4.400,00
EXECUTIVO	SELADORA AUTOMÁTICA	CIRURGICA MARTOMED LTDA. EPP	44.689.867/0001-71	2,00	UN	6.450,00	12.900,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA GEL 30GRS. TUBO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	BIS	1,99	39,80
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	12.000,00	CP	0,0098	117,60
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	RL	4,68	93,60
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	7,00	PCT	3,24	22,68
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	PCT	4,92	4,92
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	11,00	PCT	4,92	54,12

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 14/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	PCT	4,56	45,60
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	RL	4,90	9,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,40	2,40
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	BOLETIM ATIV.VIG.E CONTROLE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	TL	4,80	48,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,15	11,50
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	5,49	87,84
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,69	16,90
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,99	59,90
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,89	9,78
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	7,25	43,50
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	3,45	51,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	1,95	31,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	5,79	46,32
EXECUTIVO	KIT PIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	SACO XADREZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,55	18,20
EXECUTIVO	QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	9,15	73,20
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,95	23,60
EXECUTIVO	PINHO GEL CONCENTRADO	APARECIDO FERREIRA PESSOA - ME	53.924.965/0001-37	10,00	GL	35,00	350,00
EXECUTIVO	PASTA PARA LIMPEZA SECO	APARECIDO FERREIRA PESSOA - ME	53.924.965/0001-37	4,00	PTE	20,00	80,00
EXECUTIVO	SUCO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	71,90	150,99
EXECUTIVO	TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	71,90	143,80
EXECUTIVO	SUCO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	BD	71,90	71,90
EXECUTIVO	UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	71,90	143,80
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	118,58	97,24
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	CX	43,75	152,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ONGLYZA 5MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	206,36	99,05
EXECUTIVO	LEXAPRO 10MG 28CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	199,11	173,25
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,35	2,70
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	AZULIN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,98	8,94
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,89	8,67
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,44	24,40
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,56	3,56
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	GL	6,99	13,98
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	6,40	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	1,10	11,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,95	23,70
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	SOLICITAÇÃO DE TESTE ELISA ANTI HIV	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,075	75,00
EXECUTIVO	SOLICITAÇÃO DE SOROLOGIA PARA HEPATITES	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,075	75,00
EXECUTIVO	CRACHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	UN	25,00	125,00
EXECUTIVO	DISJ. CCA 3P 160A	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	183,00	183,00
EXECUTIVO	TERMINAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	29,00	116,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ROSETA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	MT	2,75	44,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	JONATAS BERTELLINI CATANDUVA - ME	02.651.914/0001-48	4,00	PÇ	25,00	100,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	JONATAS BERTELLINI CATANDUVA - ME	02.651.914/0001-48	8,00	PÇ	3,75	30,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	JONATAS BERTELLINI CATANDUVA - ME	02.651.914/0001-48	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	VALVULA	JONATAS BERTELLINI CATANDUVA - ME	02.651.914/0001-48	4,00	PÇ	25,00	100,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,00	45,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,00	45,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,00	45,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,00	45,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 17/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	37,00	KG	9,98	369,26
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	159,60	KG	2,90	462,84
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	106,40	KG	2,90	308,56
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	50,00	KG	1,19	59,50
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	70,35	KG	1,19	83,72
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	85,00	KG	1,19	101,15
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	MOLA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	16,00	PÇ	13,00	208,00
EXECUTIVO	SEDE BRUTA DE FERRO P/ ADAPTAÇÃO	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	10,00	80,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTDA	03.054.445/0001-42	18,00	MT	40,00	720,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO SIMPLES	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTDA	03.054.445/0001-42	10,50	MT	63,00	661,50
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	PROTEINA DE SOJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,49	4,47
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,49	7,45
EXECUTIVO	IOGURTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	9,49	28,47

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 18/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE S/A	24.380.578/0020-41	15,00	SRV	15,00	225,00
EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	72,80	100,00
EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	154,18	105,00
EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	154,18	105,00
EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	72,80	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	60,00	60,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	49,00	490,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	21,00	UN	17,70	371,70
EXECUTIVO	RECEPTACULO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	SACO P/ EMBALAGEM	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	PÇ	0,55	5,50
EXECUTIVO	SAMAMBAIA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	60,00	PÇ	0,60	36,00
EXECUTIVO	PORTA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	8,00	PÇ	3,96	31,68
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	2,00	UN	3,69	7,38
EXECUTIVO	PISCA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	1,00	PÇ	16,96	16,96
EXECUTIVO	BICO DE PAPAGAIO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	4,00	PÇ	4,96	19,84
EXECUTIVO	COLA QUENTE	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	1,00	PCT	9,69	9,69
EXECUTIVO	PISCA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	5,00	PÇ	16,96	84,80
EXECUTIVO	SACO P/ EMBALAGEM	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	61,00	PÇ	1,19	72,59
EXECUTIVO	BOLA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	UN	1,69	16,90
EXECUTIVO	SHORT	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	92,00	UN	12,50	1.150,00
EXECUTIVO	SHORT	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	114,00	UN	11,50	1.311,00
EXECUTIVO	CAMISETA	ADRIANO VILAR SANTARIOSI - ME	04.857.529/0001-87	206,00	UN	10,00	2.060,00
EXECUTIVO	ENFEITE	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	1,00	UN	2,92	3,50
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	6,00	PCT	1,48	10,21
EXECUTIVO	BOLA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	5,00	UN	4,16	24,96
EXECUTIVO	FITA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	10,00	PCT	5,99	59,90
EXECUTIVO	BOLA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	3,00	UN	4,16	14,98
EXECUTIVO	BOLA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	1,00	UN	4,84	5,81
EXECUTIVO	SOUTACHE	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	2,00	RL	3,29	6,58
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	2,00	UN	21,50	43,00
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	11,00	PCT	3,22	40,73
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	29,00	PCT	3,29	109,72
EXECUTIVO	COROA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	2,00	UN	8,33	19,99
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	8,00	PCT	2,06	18,95
EXECUTIVO	BOLA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	4,00	UN	4,16	19,97
EXECUTIVO	FITA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	3,00	PCT	6,99	20,97
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	15,00	PCT	1,04	17,94
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	10,00	PCT	2,77	31,86
EXECUTIVO	PICK	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	6,00	PCT	3,47	23,94
EXECUTIVO	BOLA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	2,00	UN	8,33	19,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 20/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA	SARRUF S/A	60.627.429/0001-35	4,00	UN	5,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	11,22	168,30
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	6,5475	26,19
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG CX C/60 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	17,00	CX	22,3871	380,58
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	5,61	5,61
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	GUIA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	GUIA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	HASTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	4,00	M3	235,00	940,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	5,00	M3	235,00	1.175,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	800,00	FL	0,10	80,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	0,40	24,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,80	160,00
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	39,00	FL	1,00	39,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	0,45	27,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	0,70	105,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	110,00	FL	0,40	44,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	500,00	FL	0,15	75,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	40,00	FL	0,90	36,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,90	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	499,00	FRC	2,60	1.297,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 21/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	24,00	288,00
EXECUTIVO	SINVASTATINA 80MG 10 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	36,00	CX	9,00	324,00
EXECUTIVO	SINVASTATINA 80MG 10 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	27,00	27,00
EXECUTIVO	SINVASTATINA 80MG 10 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	9,00	9,00
EXECUTIVO	LEVOID	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	CX	4,02	402,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	100,00	CP	4,96	496,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	UN	0,55	33,00
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	LAMINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PÇ	1,39	13,90
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,49	27,45
EXECUTIVO	CANO	BERGAMO FONSECA & CIA - LTDA	47.067.319/0001-06	2,00	UN	20,08	40,00
EXECUTIVO	LUVA.	BERGAMO FONSECA & CIA - LTDA	47.067.319/0001-06	3,00	PÇ	8,18	21,46
EXECUTIVO	RETIFICA DE VOLANTE	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CONJ. EMBREAGEM	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0001-98	1,00	UN	311,00	311,00
EXECUTIVO	PLACA DE PVC	MARCELO CATANIO - COMUNICAÇÃO - ME	05.956.673/0001-33	115,00	UN	35,00	4.025,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOLDO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	500,00	500,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	39,00	KG	9,98	389,22
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	39,00	KG	9,98	389,22
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,69	KG	3,36	214,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	104,05	KG	14,70	1.529,54
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	144,58	KG	6,60	954,23
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	109,00	KG	6,30	686,70
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	6,30	207,90
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	3,36	67,20
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	36,00	KG	14,70	529,20
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,00	KG	6,60	231,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	29,00	KG	6,30	182,70
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	3,36	60,48
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	14,70	441,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	6,60	204,60
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,00	KG	3,36	63,84
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,00	KG	14,70	470,40
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,00	KG	6,60	211,20
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	6,30	189,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,00	KG	14,70	382,20
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,00	KG	6,30	151,20
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	3,36	60,48
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	KG	6,60	178,20
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	65,00	KG	13,66	887,90
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	131,00	KG	13,66	1.789,46
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE LONA ADESIVADA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	1,00	SRV	315,00	315,00
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	7,32	183,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	35,00	KG	3,67	128,45
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	35,00	KG	3,67	128,45
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	3,67	91,75

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	BOLACHA CREAN CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	15,00	KG	3,67	55,05
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	15,00	KG	3,67	55,05
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	15,00	KG	3,67	55,05
EXECUTIVO	BOLACHA CREAN CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	15,00	KG	3,67	55,05
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO PLUS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	130,00	390,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	109,00	327,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	2,00	6,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAÇO	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	5,00	UN	3,30	16,50
EXECUTIVO	ARTIGOS DE NATAL	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	1,00	UN	18,80	18,80
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	2,00	UN	176,00	352,00
EXECUTIVO	ANJO 25CM V/AZ	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	2,00	UN	19,99	39,98
EXECUTIVO	BOLA	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	2,00	UN	6,75	13,50
EXECUTIVO	FITA	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	1,00	PCT	10,95	10,95
EXECUTIVO	FLOR	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	2,00	UN	9,73	19,46
EXECUTIVO	GALHO	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	3,00	UN	14,25	42,75
EXECUTIVO	FITA	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	4,00	PCT	8,70	34,80
EXECUTIVO	FITA	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	9,00	PCT	6,90	62,10
EXECUTIVO	LAÇO	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	16,00	UN	9,48	151,68
EXECUTIVO	GUIRLANDA	UNIVERSAL GROUP COMERCIAL LTDA.	02.926.501/0001-29	1,00	UN	29,98	29,98
EXECUTIVO	CINDERELA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	BRANCA DE NEVE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	JOGO SEIS EM UM	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	AS INICIAIS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	JOGO SEIS EM UM	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	FORMANDO PALAVRAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	FORMANDO PALAVRAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,90	2,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	PEGA VARETAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	2,80	8,40
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	KIT	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	TRATOR BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	7,80	7,80
EXECUTIVO	TRATOR BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	7,80	7,80
EXECUTIVO	CARRINHO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	CARRINHO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	7,60	15,20
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	7,80	7,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	3,60	10,80
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	CARRINHOS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	CARRINHOS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	JOGO DO MICO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	MOTUCA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	39,90	79,80
EXECUTIVO	MOTUCA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	39,90	79,80
EXECUTIVO	MOTUCA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	39,90	79,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	KIT	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,50	3,50



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOTOCÁ	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	39,90	79,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	MOTOCÁ	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	39,90	79,80
EXECUTIVO	KIT	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	9,70	9,70
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	7,80	15,60
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	2,10	4,20
EXECUTIVO	CARRINHO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	CARRINHO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	6,90	13,80
EXECUTIVO	CAMINHÃO BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	UN	7,60	15,20
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	7,00	UN	1,99	13,93
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	BONECAS	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	11,00	SRV	5,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	EMPRESA DE PUBLICIDADE CATANDUVA LTDA	56.361.140/0001-40	1,00	SRV	534,60	534,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO	E.C.L.S ENGENHARIA LTDA	07.504.078/0001-92	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	3,27	65,40
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	7,32	73,20
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	31,99	31,99
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	LATA	97,00	388,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	LATA	97,00	291,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	97,00	194,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	30,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 26/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMADA DE TELEF. PADRÃO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	CANALETA	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	CABO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	10,00	PÇ	0,89	8,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	1.070,40	1.070,40
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,71	KG	5,50	91,91
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,60	403,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,66	KG	5,50	97,13
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,60	403,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,74	KG	5,50	86,57
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,60	302,40
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,14	KG	5,50	94,27
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,60	201,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,88	376,00
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	SUCO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	PALMITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
EXECUTIVO	COLHER	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AÇUCAR MASCAVO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	GRANOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	4,39	4,39
EXECUTIVO	SEMENTE DE LINHAÇA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	ALIMENTO C/ SOJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	4,29	25,74

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 27/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATUM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	INSETICIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	OVO FUSSE BRANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	ALIMENTO C/ SOJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	3,99	27,93
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	AMP	0,249	124,50
EXECUTIVO	URIPEN Nº 6 GRANDE C/2	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	30,00	CX	2,50	75,00
EXECUTIVO	BOLSA DE URINA MED URINE 2L	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	2,00	UN	11,30	22,60
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	PEŞFER COMERCIAL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP	03.855.783/0001-83	3,00	CX	38,00	114,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	PEŞFER COMERCIAL PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP	03.855.783/0001-83	3,00	CX	100,00	300,00
EXECUTIVO	ATENOL0L+CL0R CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	UN	3,85	61,60
EXECUTIVO	ATENOL0L+CL0R CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	6,15	24,60
EXECUTIVO	CARVEDI0L0L 25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	17,00	UN	10,30	175,10
EXECUTIVO	CARVEDI0L0L 12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	4,90	88,20
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	UN	9,90	158,40
EXECUTIVO	OXICODONA 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	73,42	367,10
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	25,18	151,08
EXECUTIVO	LUVA.	J. H MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	49.991.086/0001-50	3,00	PÇ	25,00	75,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 28/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,59	25,90
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,49	54,90
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,15	27,60
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,75	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	COLHER PLAST. C/10UNI.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	ACETONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,15	27,60
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,19	6,57
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	BAND-AID	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 29/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,99	23,88
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,95	22,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CESTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	18,49	36,98
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,55	3,30
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,39	0,78
EXECUTIVO	CHUPETA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	CANETA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	TECLADO PS2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	CX	2,70	27,00
EXECUTIVO	APARELHO DE FAX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	10,00	UN	17,00	170,00
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,15	10,75
EXECUTIVO	SACO XADREZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	2,59	2,59
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,39	2,39

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,69	4,69
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,69	11,07
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,69	1,69
EXECUTIVO	ACENDEDOR DE FOGAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,55	7,65
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	9,99	19,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	PCT	10,19	91,71
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,89	4,89
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,29	10,58
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,05	3,15
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,69	14,76
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,39	8,78
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	10,19	30,57
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,25	29,00
EXECUTIVO	SACO XADREZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,55	9,10
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,15	4,60
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,79	18,95
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	4,23	12,69
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,23	12,69
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	FRC	3,59	43,08
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,95	44,25
EXECUTIVO	CESTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	11,45	11,45
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	GL	2,59	25,90
EXECUTIVO	FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	MT	3,75	22,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,79	57,90
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,89	9,78
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,69	56,90
EXECUTIVO	POTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	19,69	19,69
EXECUTIVO	SFREGPISO SÃO FRANCISCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
EXECUTIVO	PERFEX.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,35	11,75
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	1,69	15,21
EXECUTIVO	PRATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,55	15,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,99	23,92
EXECUTIVO	KIT FEIRINHA UTILID.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	3,39	67,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	13,00	UN	3,39	44,07
EXECUTIVO	VEJA VIDREX 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	8,29	49,74
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	7,25	58,00
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	4,85	58,20
EXECUTIVO	QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	9,15	73,20
EXECUTIVO	SACO XADREZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	4,55	68,25
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,15	13,80
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	4,89	44,01
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	18,00	UN	5,49	98,82
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,99	59,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	3,69	44,28
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	3,45	69,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	1,95	39,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	13,00	UN	7,90	102,70
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	6,99	104,85
EXECUTIVO	SEQUILHO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	18,00	PCT	5,59	100,62
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	9,99	149,85
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,65	18,25
EXECUTIVO	NESCAU 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	4,45	35,60
EXECUTIVO	BICARBONATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	0,85	4,25
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	VD	6,65	53,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	2,75	13,75
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LATA	8,69	69,52
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	4,95	79,20
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	3,99	59,85
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	3,29	65,80
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	14,00	FRC	2,65	37,10
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	OLEO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	5,00	LT	28,00	100,00
EXECUTIVO	VELA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	UN	18,00	62,00
EXECUTIVO	KIT	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	35,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	29,00	23,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	20,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	14,00	13,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	SRV	406,80	406,80
EXECUTIVO	DIOVAN HCT 160/12,5MG C/28.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	97,00	194,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	97,00	194,00
EXECUTIVO	VALSARTANA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	17,595	35,19
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	40,00	200,00
EXECUTIVO	ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	23,00	230,00
EXECUTIVO	RADIFREE 150MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	31,3333	94,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	16,00	192,00
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	136,50	819,00
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	30,00	900,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	65,00	260,00
EXECUTIVO	ISKETAM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	16,3416	326,83
EXECUTIVO	ISKETAM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	16,3416	114,39
EXECUTIVO	AVODART 0,5 MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	158,40	475,20
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	9,5038	76,03
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	2,772	83,16
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	57,75	115,50
EXECUTIVO	VENOVAZ	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	35,00	CX	0,3697	12,94
EXECUTIVO	CLOR.DILTIAZEM CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	6,5863	52,69
EXECUTIVO	DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	2,7717	16,63
EXECUTIVO	ISKETAM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	16,3416	81,71
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	88,8233	532,94
EXECUTIVO	VARICOSS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	14,255	57,02
EXECUTIVO	CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	2,64	31,68
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	8,4747	127,12
EXECUTIVO	LIMBITROL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	32,00	CX	7,1544	228,94
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	FRC	51,48	205,92
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	19,14	287,10
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	5,5967	67,16
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	2,42	2,42
EXECUTIVO	CLONAZEPAN CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	2,085	4,17
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	2,2825	9,13
EXECUTIVO	FRISIUM 20MG 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	14,19	85,14
EXECUTIVO	MIOCALVEN D	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	103,22	103,22

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 34/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROCIMAX 40MG 28 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	72,18	144,36
EXECUTIVO	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20MG CX 2BLx15	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	24,16	48,32
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG 20CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	350,00	CX	1,48	518,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	56,00	UN	1,99	111,44
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	56,00	KG	4,99	279,44
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	112,00	UN	0,99	110,88
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	56,00	UN	1,27	71,12
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	112,00	UN	3,00	336,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	112,00	UN	2,49	278,88
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	112,00	KG	2,00	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	56,00	PCT	3,29	184,24
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	56,00	UN	3,49	195,44
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	56,00	UN	7,99	447,44
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	GRANOLA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	18,00	18,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,97	KG	3,98	23,76
EXECUTIVO	MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,02	KG	2,45	19,65
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,04	KG	2,80	5,71
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,42	KG	1,40	6,19
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	4,30	51,60
EXECUTIVO	BRÓCOLES.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	3,25	65,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,67	KG	5,30	14,15
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	DZ	2,68	21,44

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	7,80	15,60
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	85,00	KG	1,70	144,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	71,00	CX	16,82	1.194,22
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	400,00	AMP	0,98	392,00
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	FRASCO COLETOR P/ DRENO 2000ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	UN	19,20	115,20
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	15,00	SC	19,30	289,50
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	LATA	99,00	99,00
EXECUTIVO	GANCHO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	60,00	UN	0,20	12,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	RL	4,00	12,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	MT	0,30	18,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,30	3,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,90	237,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	0,50	25,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,25	25,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,60	60,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	0,70	21,00
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	124,90	124,90
EXECUTIVO	GIZ COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	4,50	4,50
EXECUTIVO	GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	3,40	3,40
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,60	5,20
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	0,30	30,00
EXECUTIVO	TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	13,00	PÇ	2,00	26,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	95,00	95,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	0,50	15,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	12,00	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	400,00	FL	0,10	40,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,70	11,10
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	35,00	CJ	5,63	197,05
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	59,00	59,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	CX	1,50	22,50
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	CX	2,70	18,90
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	8,90	89,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	21,00	FL	0,70	14,70
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	4,50	9,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	102,00	FL	2,70	275,40
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	54,00	UN	0,30	16,20
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	3,30	13,20
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	RL	4,00	16,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	UN	34,90	139,60
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	24,90	24,90
EXECUTIVO	PARAFUSO x	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	3,96	3,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	15,80	15,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	UBIRAJARA AFONSO - ME	10.863.906/0001-93	1,00	UN	786,00	786,00
EXECUTIVO	HERBURON WG	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	PCT	147,00	147,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	250,00	UN	0,54	135,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	CX	7,50	127,50
EXECUTIVO	SINVASTATINA 80MG 10 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	9,00	54,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	5,25	10,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10.080,00	CP	0,039	393,12
EXECUTIVO	ALGODAO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	PCT	5,70	11,40
EXECUTIVO	ALGODAO	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5.000,00	CP	0,017	85,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	PONTA HOMOCINETICA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	24,50	24,50
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	14,00	56,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,00	8,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	8,00	CX	5,80	46,40
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,00	8,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	GL	5,50	11,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	24,50	24,50
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	CX	38,80	194,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,80	38,80
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	14,00	CX	5,80	81,20
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	24,50	245,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	8,00	16,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	21,00	42,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	24,50	49,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	24,50	24,50
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,00	8,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	5,80	23,20
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	16,00	CX	5,80	92,80
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	CX	5,80	29,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	CX	5,80	17,40
EXECUTIVO	CLORO 500GR.	ATLANTICS DENTAL ATAC LTDA EPP	05.917.095/0002-07	6,00	UN	19,95	119,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 38/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	487,50	487,50
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	CX	66,95	66,95
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	9,49	28,47
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	28,00	UN	2,65	74,20
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	2,65	29,15
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	4,99	39,92
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,79	45,48
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,65	26,50
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	5,29	15,87
EXECUTIVO	CANETA.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	25,00	50,00
EXECUTIVO	REGUA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	0,24	0,96
EXECUTIVO	ESTILETE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	1,51	4,53
EXECUTIVO	TESOURA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	4,92	9,84
EXECUTIVO	PRANCHETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	1,90	9,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	8,00	CX	2,70	21,60
EXECUTIVO	COLA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,67	6,70
EXECUTIVO	CORRETIVO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	2,10	25,20
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	7,00	UN	2,25	15,75
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	7,90	23,70
EXECUTIVO	PINCEL.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	4,00	UN	0,64	2,56
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	C.M.B MARTANI - ME	09.195.377/0001-18	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	C.M.B MARTANI - ME	09.195.377/0001-18	1,00	SRV	1.600,00	1.600,00
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	5,20	10,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	ALGODAO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	PCT	4,60	4,60
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	5,85	17,55
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	19,99	59,97
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	17,50	52,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	19,99	79,96
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	17,50	52,50
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	ÓLEO HIDRATANTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	14,99	29,98
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	39,00	KG	9,98	389,22
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	3,00	BD	50,19	150,57
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	3,00	BD	9,50	28,50
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	9,50	19,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.000,00	UN	0,159	159,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1.000,00	UN	0,087	87,00
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	10,00	AMP	0,89	8,90
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	AMP	0,89	44,50
EXECUTIVO	SORO GLICOSADO 5%	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	60,00	FRC	1,72	103,20
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 40/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	FITILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	PCT	13,50	54,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	1,60	80,00
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,20	2,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	5,40	5,40
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,55	3,30
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	80,00	FL	0,45	36,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	3,20	32,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	UN	0,39	11,70
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	CX	1,90	19,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,35	13,50
EXECUTIVO	CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	RL	53,00	53,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	PERCEVEJO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	1,20	7,20
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,57	15,70
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	RL	59,90	59,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	2,30	2,30
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO PARA PONTE	FRANCO & COLOMBO ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA - ME	09.632.889/0001-02	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,75	0,75
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	BUCHA-	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	DESODORANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,19	3,19



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,89	4,89
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	SABONETEIRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	PENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,02	1,02
EXECUTIVO	EIXO ESTRIADO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	122,00	122,00
EXECUTIVO	ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	0,25	0,50
EXECUTIVO	ROLAMENTO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	TRAVA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	REPARO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	CARÇAÇA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	BATOQUE FEMEA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	0,55	1,10
EXECUTIVO	NIPLE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	14,40	28,80
EXECUTIVO	ROLAMENTO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	4,00	PÇ	64,55	258,20
EXECUTIVO	PLACA DE BRONZE BOMBA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	75,95	151,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM BOMBA HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	679,00	679,00
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	3,50	7,00
EXECUTIVO	REVOLVER P/ PINTURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	PREGO 15X15	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	8,30	8,30
EXECUTIVO	BOMBA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	10,00	50,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 42/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,35	2,10
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	12,80	12,80
EXECUTIVO	ASPERSOR P/ IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	ARALDITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	TB	15,90	15,90
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA GRAN.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	3,50	70,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,80	16,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	0,20	0,20
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	1,30	6,50
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	3,40	6,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,70	3,40
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	4,80	9,60
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,75	7,50
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	REFIL BORRACHA P/ RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	4,00	24,00
EXECUTIVO	ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	6,50	26,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	CABO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	1,50	9,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	LAMINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	35,00	105,00
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,15	3,45
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	9,49	28,47
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	12,00	FRC	2,90	34,80
EXECUTIVO	CERA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	GL	60,00	120,00
EXECUTIVO	PILHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,80	14,40
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,88	11,88
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	13,30	159,60
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,81	5,43
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,46	19,38
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	3,99	47,88
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	9,00	108,00
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	SUORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,09	4,36
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	9,41	37,62
EXECUTIVO	TARTARUGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	11,40	136,80
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	5,90	17,70
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	18,28	PCT	2,50	45,70
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,80	11,40
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	2,90	20,30
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	3,90	23,40
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	ENFEITE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	CESTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	14,50	43,50
EXECUTIVO	JUTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	12,90	64,50
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	18,28	PCT	2,50	45,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	TOALHA MESA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	6,90	41,40
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	55,90	55,90
EXECUTIVO	BOLA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	5,90	41,30
EXECUTIVO	LAÇO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	7,60	7,60
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	CX	28,50	28,50
EXECUTIVO	GALHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	9,00	UN	26,50	238,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	37,90	37,90
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	18,28	PCT	2,70	49,35
EXECUTIVO	LAÇO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,90	6,90
EXECUTIVO	BASE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	58,40	58,40
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	13,90	55,60
EXECUTIVO	GALHOS/FLORES NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	7,90	47,40
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	TELA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	9,90	19,80
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,64	KG	4,70	50,01
EXECUTIVO	ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	VALVULA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	6,00	PÇ	9,00	54,00
EXECUTIVO	COLA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	SACOLA PARA MATERIAIS ESPORTIVOS	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	PÇ	59,99	59,99
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	43,99	43,99
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	35,99	35,99
EXECUTIVO	BOLA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	49,90	99,80
EXECUTIVO	MEDALHA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	20,00	UN	1,99	39,80
EXECUTIVO	MEDALHA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	20,00	UN	1,99	39,80
EXECUTIVO	LUVA JUVENIL	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	49,99	99,98
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	42,99	42,99
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	44,99	44,99
EXECUTIVO	TROFEU	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	1,00	UN	36,99	36,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GARRAFA DE ÁGUA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	MEDALHA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	20,00	UN	1,99	39,80
EXECUTIVO	CANELEIRA	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	2,00	UN	17,99	35,98
EXECUTIVO	MEIAO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	6,00	UN	8,99	53,94
EXECUTIVO	FIXADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	PÇ	3,33	3,33
EXECUTIVO	VERNIZ	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	8,89	17,78
EXECUTIVO	IONOMERO DE VIDRO REST.ATRAU.VITRO MOLAR KIT	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	KIT	45,68	45,68
EXECUTIVO	PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO 20ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	3,86	7,72
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	17,40	52,20
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE CALCIO P.A.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	FRC	3,09	6,18
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	30,00	PCT	0,99	29,70
EXECUTIVO	APLICADOR TB.C/100	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	TB	5,26	15,78
EXECUTIVO	FORMOCRESOL 10ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	FRC	3,12	6,24
EXECUTIVO	ADESIVO..	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	VD	84,80	84,80
EXECUTIVO	ADESIVO..	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	VD	16,45	49,35
EXECUTIVO	ANEST. MEPIVACAINA 3% C/50	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	36,83	73,66
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	CX	23,30	69,90
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	10,62	21,24
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	10,62	21,24
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	10,62	21,24
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	10,62	31,86
EXECUTIVO	REVELADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	3,33	3,33
EXECUTIVO	BROCA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	BROCA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	BROCA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	CX	3,98	11,94
EXECUTIVO	CREME DENTAL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	UN	5,25	21,00
EXECUTIVO	VERNIZ C/ FLUOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	16,40	32,80
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	KIT	7,90	23,70
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	45,37	90,74
EXECUTIVO	AGULHA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	CX	11,43	45,72
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	CX	51,95	207,80
EXECUTIVO	LIMALHA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	73,45	367,25
EXECUTIVO	ESPELHO CLINICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	SERINGA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,86	8,60
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	0,89	4,45

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	0,89	4,45
EXECUTIVO	BROCA DOURADA P/ACAB.DE RESINA C/5	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	JG	7,50	30,00
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	0,89	4,45
EXECUTIVO	BROCA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	3,61	18,05
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	REPARO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	CONTRA PINO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	CALÇO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	8,95	8,95
EXECUTIVO	OLEO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	3,00	LT	12,55	37,65
EXECUTIVO	FILTRO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	11,25	11,25
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	0,35	0,70
EXECUTIVO	REPARO CAIXA HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	166,50	166,50
EXECUTIVO	BICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	ESFERA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	37,00	PÇ	0,50	18,50
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM PISTÃO HIDRÁULICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM CAIXA DE DIREÇÃO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	620,00	620,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.550,00	UN	0,112	173,60
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 10CM	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	UN	1,075	21,50
EXECUTIVO	ETER 1000ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	LT	14,40	28,80
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.150,00	UN	0,112	128,80
EXECUTIVO	IPRATROPIO BROM.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15,00	FRC	0,78	11,70
EXECUTIVO	VANCOMICINA 500MG INJ.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	28,00	UN	3,95	110,60
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	4,75	UN	16,00	76,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	18,75	UN	16,00	300,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	7,22	UN	18,00	129,96
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	9,49	28,47

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 47/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,19	20,95
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,29	15,87
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,79	13,95
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	78,00	KG	9,98	778,44
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	24,00	KG	9,98	239,52
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	28,00	KG	9,98	279,44
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	9,00	KG	23,00	207,00
EXECUTIVO	PÃO RECHEADO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	CESTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	64,95	129,90
EXECUTIVO	ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	UN	13,59	407,70
EXECUTIVO	SCALP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	400,00	UN	0,093	37,20
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,80	5,80
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	2,20	35,20
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	25,00	PCT	1,47	36,75
EXECUTIVO	LUVA LATEX	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	BOTINA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,01	TN	22,00	374,22
EXECUTIVO	LANTERNA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	17,00	PÇ	14,50	246,50
EXECUTIVO	JOGO SEIS EM UM	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	390,00	UN	2,50	975,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	CX	19,90	39,80
EXECUTIVO	ARVORE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	57,90	57,90
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	8,00	32,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,51	0,51
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	18,07	18,07
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	10,00	PÇ	3,20	32,00
EXECUTIVO	PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	21,75	43,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,55	5,10
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	PÇ	0,85	4,25
EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,18	4,72
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	SRV	35,00	105,00
EXECUTIVO	CILINDRO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	208,00	208,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	3,00	9,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS	DLD CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME	12.125.330/0001-92	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	36,17	TN	195,00	7.053,15
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE LOCACAO DE ANDAIME	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	120,00	120,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 49/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SEMPRA PCT.C/150GRS.	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	PCT	275,00	275,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	3,00	BD	145,00	435,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,00	4,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	94,00	KG	1,70	159,80
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	12,00	48,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	DZ	2,68	21,44
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	261,00	KG	1,70	443,70
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	85,00	KG	3,25	276,25
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	52,00	KG	1,70	88,40
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	7,80	15,60
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,00	4,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	DZ	2,68	13,40
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	31,36	KG	3,60	112,90
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	123,00	KG	1,70	209,10
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	5,30	159,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	85,00	KG	3,25	276,25
EXECUTIVO	MAMAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,75	KG	1,00	6,75
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	110,00	KG	3,90	429,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	64,00	KG	1,80	115,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	2,30	69,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	17,40	KG	2,25	39,15
EXECUTIVO	CLOR.LINCOMICINA 300MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	200,00	AMP	0,84	168,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.000,00	UN	0,095	95,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	240,00	LT	1,88	451,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	240,00	LT	1,88	451,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	320,00	LT	1,88	601,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	465,00	LT	1,88	874,20
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,65	31,80
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	AGENDA.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	9,22	92,20
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	9,90	495,00
EXECUTIVO	LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	45,00	UN	0,90	40,50
EXECUTIVO	LINHA CLEA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	9,00	90,00
EXECUTIVO	BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	9,90	99,00
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,00	UN	1,50	21,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	2,99	299,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	2,60	260,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,00	150,00
EXECUTIVO	GELATINA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	4,00	PTE	4,90	19,60
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	4,00	PCT	3,75	15,00
EXECUTIVO	CONCENTRADO MORANGO 1LT.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	13,90	13,90
EXECUTIVO	BEXIGA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	16,00	PCT	4,99	79,84
EXECUTIVO	PISO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,50	MT	10,30	77,25
EXECUTIVO	OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	PINO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	FELTRO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	JG DE BARRA DE TERMINAL	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	110,00	220,00
EXECUTIVO	EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	BUCHADO DO EIXO PEDESTAL	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	CANO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROSCA C/ PARAFUSO DA LATARIA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	3,00	6,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	GARFO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	BUCHA-	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO ..	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	REPARO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	BRAÇO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	FABIO COLA DE LIMA	11.836.120/0001-40	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 52/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,80	58,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,60	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,80	78,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 53/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 54/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,80	25,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 55/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 56/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	2,50	35,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,90	50,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,90	12,60



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 57/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	4,00	112,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,30	36,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,30	36,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,80	117,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	8,00	224,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,80	156,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,85	51,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 58/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 59/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 60/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 61/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 62/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,80	58,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,60	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,80	78,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	2,50	32,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,90	46,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,90	11,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	4,00	104,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,30	33,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,30	33,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,80	109,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	8,00	208,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	UN	0,60	7,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,80	145,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 63/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,10	14,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,60	41,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,85	48,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	2,50	87,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,90	31,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	4,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,30	91,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,30	91,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,80	294,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	8,00	560,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	UN	0,60	21,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,80	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,10	38,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,60	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,85	129,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 65/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	2,50	57,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	0,90	82,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	0,90	20,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	UN	0,90	41,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	4,00	184,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	UN	1,30	59,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	1,30	59,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	2,80	193,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	8,00	368,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	UN	0,90	41,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	UN	0,60	13,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	2,80	257,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	1,10	25,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	1,60	73,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	1,85	85,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 66/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	PCT	2,50	157,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	252,00	UN	0,90	226,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	PCT	0,90	56,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 67/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	UN	0,90	113,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	KG	4,00	504,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	UN	1,30	163,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	KG	1,30	163,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	189,00	KG	2,80	529,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	PCT	8,00	1.008,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	UN	0,90	113,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	UN	0,60	37,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	252,00	UN	2,80	705,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	63,00	KG	1,10	69,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	PCT	1,60	201,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	126,00	KG	1,85	233,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 68/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	PCT	2,50	47,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	0,90	68,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	PCT	0,90	17,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	UN	0,90	34,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	4,00	152,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	UN	1,30	49,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 69/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,30	49,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	57,00	KG	2,80	159,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	8,00	304,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	UN	0,90	34,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	UN	0,60	11,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	2,80	212,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	19,00	KG	1,10	20,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	1,60	60,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,85	70,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 70/72

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	226,66	LT	2,75	623,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.170,86	LT	1,91	2.236,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.027,85	LT	1,91	3.873,19
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.829,51	LT	2,75	7.781,15
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	862,97	LT	1,95	1.682,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.649,61	LT	1,91	3.150,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	236,71	LT	2,75	650,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.519,93	LT	1,91	2.903,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	932,10	LT	1,91	1.780,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	912,35	LT	1,91	1.742,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	222,80	LT	1,91	425,55
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	58,50	LT	1,95	114,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	22,01	LT	1,91	42,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	34,77	LT	1,95	67,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	84,14	LT	1,95	164,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	165,11	LT	1,95	321,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	140,67	LT	1,95	274,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	58,34	LT	1,95	113,76
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	44,81	LT	1,95	87,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	146,16	LT	1,95	285,01
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	199,20	LT	1,95	388,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	350,50	LT	1,91	669,46
EXECUTIVO	LUB. 2T LUBRAX 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	7,00	LT	5,50	38,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.649,92	LT	1,91	3.151,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	728,20	LT	1,95	1.419,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	891,83	LT	1,9101	1.703,45
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	217,40	LT	1,95	423,93
EXECUTIVO	FITILHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,40	1,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITILHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,40	1,40
EXECUTIVO	FITILHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,40	1,40
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	PCT	2,50	25,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	400,00	UN	0,50	200,00
EXECUTIVO	T.N.T.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	9,75	29,25
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	120,00	UN	9,40	1.128,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.219,74	LT	1,91	2.329,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	208,52	LT	2,75	573,43
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	381,91	LT	1,95	744,72
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>271.581,47</b>